CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

LEI MUNICIPAL N.º 2.500/2011 - IBIPORÃ / PARANÁ

EDITAL N. º 007/2019-CMDCA

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE,

CONFORME RESOLUÇÃO 002/2019, EDITAL N.º001/2019, LEI FEDERAL N.º 8.069/1990,

LEI MUNICIPAL N.º 1.892/2004 ALTERADA PELA LEI MUNICIPAL Nº 2.762/2015 E

RESOLUÇÃO N.º 170/2014 – CONANDA, PUBLICA OS CANDIDATOS HABILITADOS COM

A INSCRIÇÃO DEFERIDA, EM ORDEM ALFABÉTICA DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS

MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE IBIPORÃ, PARA O QUADRIÊNIO 2020/2024.

SÚMULA: Dispõe os candidatos habilitados

com a inscrição deferida, em ordem alfabética

do Processo de Seleção para escolha dos

Conselheiros Tutelares de Ibiporã, Estado do

Paraná.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Ibiporã - PR no uso de suas

atribuições legais e considerando o Edital nº 001/2019, RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

1. Na ausência de recursos interpostos quanto às notas preliminares da prova objetiva e subjetiva,

tornam-se notas definitivas da prova objetiva e subjetiva as divulgadas por meio do Edital nº

006/2019 – CMDCA.

2.  Divulgam-se os candidatos habilitados com a inscrição deferida e aprovados nas provas objetiva

e subjetiva, em lista organizada por ordem alfabética, referente ao Processo de Seleção para escolha

dos Conselheiros Tutelares de Ibiporã, Estado do Paraná, conforme segue:

FUNÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUM. NASCIM. RESULTADO

CONSELHEIRO TUTELAR 72019 CACILDA TEJO DA SILVA 3536488-9 30/04/1964 Aprovado

CONSELHEIRO TUTELAR 12019 DAMIÃO JOÃO DE SOUZA 5085975-4 01/06/1964 Aprovado

CONSELHEIRO TUTELAR 102019 ISADORA LUCHINI PEDRO 13479988-9 06/07/1997 Aprovado

CONSELHEIRO TUTELAR 92019
JOAO FRANCISCO FERRAZ DE
LIMA

43359768-9 20/02/1985 Aprovado

CONSELHEIRO TUTELAR 122019
JULIA BRUSCHI CLAUDINO DOS
SANTOS

12468643-1 23/08/1997 Aprovado

CONSELHEIRO TUTELAR 42019 JULIANA ZEFERINO 7242185-0 07/02/1980 Aprovado

CONSELHEIRO TUTELAR 112019 THAIS CREMONEZ LIBRAIS 12441272-2 17/06/1994 Aprovado

CONSELHEIRO TUTELAR 82019 VANTHAREN LEITE SUBIRES 10841614-9 01/05/1993 Aprovado

Ibiporã, 11 de julho de 2019.

Denise Fabrini Castoldo

Presidente do CMDCA